
           

 

UCHWAŁA NR XX/125/2025 

RADY GMINY GRODZIEC 

z dnia 20 listopada 2025 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy 

Grodziec 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

(t.j. Dz. U. z 2025 poz. 1153), art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 1 – 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1135), § 3 pkt 1 i § 6 Rozporządzenia 

Rady Ministrów w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych z dnia 25 

października 2021 r. (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1638 ze zm.) Rada Gminy Grodziec uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XIX/117/2025 Rady Gminy Grodziec z dnia 9 października 2025 roku                

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Grodziec § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) 4 221,00 zł – dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego                     

i dodatku funkcyjnego.” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od 1 lipca 2025 r.  

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Grodziec oraz                         

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Grodziec. 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

      Rady Gminy Grodziec 

 

Iwona Popieluch 

 



Uzasadnienie do 

Uchwały nr XX/125/2025 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 20 listopada 2025 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy 

Grodziec 

 

W Uchwale Nr XIX/117/2025 Rady Gminy Grodziec z dnia 9 października 2025 roku 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Grodziec kwotę dodatku specjalnego 

błędnie zaniżono o 1 zł,  winno być 4 221,00 zł zamiast 4 220,00 zł. 

  Art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. 

Dz.U. z 2024 r. poz. 1135) wskazuje, że wynagrodzenie wójta ustala rada gminy w drodze 

uchwały. Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne z uwagi na konieczność skorygowania 

błędu w Uchwale Nr XIX/117/2025 Rady Gminy Grodziec z dnia 9 października 2025 roku  

 

 

 

   

Przewodnicząca 

      Rady Gminy Grodziec 

 

Iwona Popieluch 

 


